IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 

Tak  

Informacja na temat wadium  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert, 

na czas związania ofertą. Ustala się wadium w wysokości 45 000,00 zł (słownie: 

czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). W zależności od wyboru Wykonawcy, 

wadium może być wniesione: a) w pieniądzu, przelewem na konto zamawiającego: 

Bank Zachodni WBK S.A. I/O Gdańsk 43 1090 1058 0000 0001 3361 6883 z 

dopiskiem „wadium – infrastruktura Beka”. Za termin wniesienia wadium w formie